
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 25. jūlijā     

Nr.361 

        (Protokols Nr.12, 47.§) 

 

Par tirgus statusa noteikšanu, jau esošam tirdzniecības objektam Sporta ielā 2A, Balvos, 

Balvu novadā 

 

Izskatot SIA “KR5”, reģ. Nr. 44103117233, juridiskā adrese Latgales iela 3b, Alūksne, 

LV-4301 valdes locekles  D. Švolmanes iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 23.jūlijā Nr. 

BNP/2024/3.3/2579/S JUR), kurā lūdz piešķirt tirgus statusu jau esošam tirdzniecības objektam 

Sporta ielā 2A, Balvos, Balvu novadā un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, 

tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos, 2010.gada 12.maija Ministru kabineta noteikumu Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības 

veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 8.1 punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome nosaka, kārtību, kādā tiek piešķirts tirgus statuss un tirgus 

pārvaldītājs saskaņo ar vietējo pašvaldību tirgus noteikumus, 2022.gada 6.maija Balvu novada 

domes saistošie noteikumu Nr. 17/2022 “ Par tirdzniecību publiskās vietās un par pašvaldības 

nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” 22.punktu, kas nosaka, ka tirgus statuss 

tiek piešķirts vai atcelts ar Balvu novada Domes lēmumu, un Licencēšanas komisijas 2024.gada 

24.jūlija pozitīvu atzinumu (protokols Nr.12.,3.§) atklāti balsojot Balvu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt tirgus statusu, jau esošam tirdzniecības objektam Sporta ielā 2A, Balvos, Balvu novadā.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam.  

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


